
 

 
 

 
 

Albo  

Atti 

Amministrazione Trasparente 
 

OGGETTO: Decreto di assunzione in bilancio. Rettifica iscrizione a bilancio.  

                    Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. 

                    Priorità 01 – Scuola e Competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – Obiettivo 

                    Specifico ESO4.6 – Azione A4.A – Sottoazione ESO4.6.A4.A – Avviso Prot. 59369, 

                    19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, 

                    l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni 

                    scolastici 2023-2024 e 2024-2025, Fondo Sociale Europeo Plus. 

 
 

CUP: G14D24001340007 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto l'Avviso prot. n. 59369 del 22/04/2024 Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle 

competenze, l'inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni 2023-2024 e 

2024-2025, Fondo Sociale Europeo Plus; 

Vista la delibera del Collegio Docenti n. 4 del 16/05/2024; 

Vista la delibera del Consiglio d'Istituto n. 37 del 16/05/2024; 
Vista la candidatura relativa al Progetto  presentata da questo Istituto in data 22/05/2024 prot. n. 10633; 

Vista la nota prot. n. AOOGABMI. N. 83244 del 12/06/2024 di formale autorizzazione del progetto con codice 

identificativo ESO4.6.A4.A-FSEPN-SI-2024-75; 

Visto il D.I. 129/2018 "Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle 

istituzioni scolastiche"; 
Visto il D. A. 7753/2018 "Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle 

istituzioni scolastiche"; 
Visto il Programma Annuale 2024 approvato dal Consiglio d'Istituto con delibera n 15 del 09/02/2024; 

Visto il Decreto di assunzione in bilancio prot. n. 12867 del 19/06/2024; 

Vista la nota MIM prot. n. 87558 del 21/06/2024 di chiarimento iscrizione a bilancio. 

 

DECRETA 

 

di assumere nel Programma Annuale E. F. 2024 il seguente progetto: 

 

Codice CUP CODICE PROGETTO Titolo del progetto Importo 
autorizzato 

G14D24001340007 
 

 

ESO4.6.A4.A-FSEPN-SI-2024-75 
TUTTI INSIEME 

"INCLUSIVAMENTE" € 79.884,00 





 

 

 

Di seguito si elencano i rispettivi moduli formativi autorizzati: 

SOTTO AZIONE PROGETTO TITOLO MODULO IMPORTO 

AUTORIZZATO 

A4.A ESO4.6.A4.A-FSEPN-SI-

2024-75 

Role imprenditorial playing - 

simulazione di una startup 
€ 5.295,00 

A4.A ESO4.6.A4.A-FSEPN-SI-

2024-75 

The queen’s gambit - corso 

scacchi 
€ 5.295,00 

A4.A ESO4.6.A4.A-FSEPN-SI-

2024-75 

High school musical - 

realizzazione musical 
€ 10.590,00 

A4.A ESO4.6.A4.A-FSEPN-SI-

2024-75 

Una classica notte - 

realizzazione di uno 

spettacolo teatrale 

€ 5.295,00 

A4.A ESO4.6.A4.A-FSEPN-SI-

2024-75 

Una classica scenografia - 

Realizzazione di una 

scenografia per uno 

spettacolo teatrale 

€ 5.295,00 

A4.A ESO4.6.A4.A-FSEPN-SI-

2024-75 

I padel - corso di padel € 5.448,00 

A4.A ESO4.6.A4.A-FSEPN-SI-

2024-75 

Smash - Corso di Tennis € 5.448,00 

A4.A ESO4.6.A4.A-FSEPN-SI-

2024-75 

Stile libero - corso di nuoto in 

piscina 

€ 5.448,00 

A4.A ESO4.6.A4.A-FSEPN-SI-

2024-75 

Una commedia in vernacolo € 5.295,00 

A4.A ESO4.6.A4.A-FSEPN-SI-

2024-75 

Teatro en español - Corso di 

teatro in lingua spagnola 

€ 5.295,00 

A4.A ESO4.6.A4.A-FSEPN-SI-

2024-75 

Theater auf deutsch 

- Corso di teatro in lingua 

tedesca 

€ 5.295,00 

A4.A ESO4.6.A4.A-FSEPN-SI-

2024-75 

Théâtre en français - Corso di 

teatro in lingua francese 

€ 5.295,00 

A4.A ESO4.6.A4.A-FSEPN-SI-

2024-75 

La scienza in festival € 5.295,00 

A4.A ESO4.6.A4.A-FSEPN-SI-

2024-75 

L’occhio del fotografo - corso 

di fotografia 

€ 5.295,00 

Il finanziamento previsto a valere sul PN 2027-Fondo Sociale Europeo Plus viene iscritto nelle ENTRATE - 

modello A, aggregato 02 - "Finanziamenti dall'Unione Europea" - 01 "Fondi Sociali Europei (FSE)", istituendo la 

sottovoce "Programma Nazionale 21-27" del Programma Annuale previsto dal D.I. 129/2018. 

Per le spese viene istituita nell'ambito dei progetti - P02 Progetti in ambito Umanistico e sociale, la specifica voce 

di destinazione ESO4.6.A4.A-FSEPN-SI-2024-75" Il presente decreto viene trasmesso al DSGA per gli 

adempimenti di competenza. 

Si comunica che, per l’obbligo della trasparenza e della massima divulgazione, il presente atto è pubblicato 

all'albo e in amministrazione trasparente sul sito: www.liceoluciopiccolo.edu.it. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 
                                                                        Prof.ssa Maria Larissa BOLLACI 

                                                                                                                                Firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

                                                                                                                   Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

www.liceoluciopiccolo.edu.it.

		2024-06-22T11:22:51+0200
	BLLMLR73E51I199Q




